
中国有色集团（广西）平桂飞碟股份有限公司

询比公告

 

询比编号：PGMA-2024-05-06 

询比名称：中色平桂西湾电厂日用百货一批

报价截止时间：2024年 05月 13日 10时 30分

采购人：中国有色集团（广西）平桂飞碟股份有限公司

联系人：刘昌灵

联系方式：13978463689

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

PGMA-2024-05-06

序

号
*品名 *规格 *型号 材质

制

造

商

*采

购数

量

*计

量单

位

*

备

注

1 油浸盘根 10mm*10mm 5 kg

2 油浸盘根 12mm*12mm 5 kg

3 油浸盘根 20mm*20mm 60 kg

4 瓷瓶绝缘子 蝶式低压 ED-3 30 个

5 压敏电阻 MY31-470V-10KA 3 个

6
高密度羊毛

毡
1000*1000*25mm 1 片

7 冲击钻头

钻头材质：YG8钨钢合金

钻体材质：

手柄结构：圆柄两坑两

槽，规格：Φ16*150mm
1 个



国标 40Cr结构钢

8 麻花钻头 Φ5*100mm 2 个

9 无刷冲击钻
6Ah单电池；配充电器；钻

空直径 22mm
DCZC22

东

成
1 把

10 挂锁
30mm短梁； 梁直径 5mm；四

方叶片锁芯
独立型 10 把

11 螺口灯座 圆形底座 E27 10 个

12 蜡旗绳

直径：10mm;

材质：棉纱材质

颜色：白色 30 米

13
双面覆膜彩

条布

颜色：三色

材质：PP+PE

双面防雨

5m*10m 2 片

14 黄腊管 Φ6*1000mm 5 条

15 黄腊管 Φ10*1000mm 5 条

16 黄腊管 Φ12*1000mm 5 条

17 耐油青稞纸 780mm*910mm*0.5mm 不覆膜 10 张

18 耐油青稞纸 780mm*910mm*0.3mm 不覆膜 10 张

19 耐油青稞纸 780mm*910mm*1mm 不覆膜 10 张

20 内六角螺丝

M12×20mm

8.8级

100 个

21 通玻文件柜
高 1800mm；长 850mm；宽

390mm
对开门（7隔板） 2 件

22 通玻文件柜
高 1800mm；长 850mm；宽

390mm
对开门（4隔板） 2 件

23 铁线 10号 20 斤

24 长排拖把 柄长：120cm，排长：40CM 棉纱 15 把



25 空压机气管 8*5mm；耐压 10KG 红色 PU

万

特

弗

30 米

26
不锈钢垃圾

桶
24*62cm；带烟灰缸 圆柱形 4 个

27
硅酮红色密

封胶
85克/支 25 支

28 街码电线架 两位热度锌+瓷瓶 6 套

29
全自动电瓶

修复充电机

输出电压：12V/24V；功率

500W;支持脉冲修复
1 台

30
水轮发电机

碳刷
25*32*60mm J204 200 个

31
水轮发电机

碳刷
16*25*40mm J204 120 个

32
导轨式五孔

插座

电流规格:10A

固定方式:导轨式固定

额定电压：250V

接线方式：压板式

AC30-10530 30 个

33
防爆抗摔插

座
16孔 2 个

34
热水器冷热

混水阀
单把双控，上出水 挂壁式 10 个

35 寻线仪 耐压：380V NF-820 1 个

36
光功率红光

一体机

支持 FC/SC/ST接口,30mw红

光源
50NT-V30 1 个

37
多功能自动

剥线钳
剥线范围：0.2mm²-6.0mm² 2 把

38
水晶头压线

钳
压线口：4P/6P/8P压剥剪线 多功能 1 把



39
十字头螺丝

刀

总长 180mm（杆径 5mm，

杆长 75mm）

1 把

40
一字头螺丝

刀

总长 195mm（杆径 3mm，

杆长 100mm）

1 把

41
十字头螺丝

刀

总长 195mm（杆径 3mm，

杆长 100mm）

1 把

42
一字头螺丝

刀

总长 210mm（杆径 6mm，

杆长 100mm）

1 把

43
十字头螺丝

刀

总长 210mm（杆径 6mm，

杆长 100mm）

1 把

44
一字头螺丝

刀

总长 100mm（杆径 6mm，

杆长 38mm）

1 把

45
一字头螺丝

刀

总长 310mm（杆径 6mm，

杆长 200mm）

1 把

46
一字头螺丝

刀

总长 315mm（杆径 8mm，

杆长 200mm）

1 把

47
十字头螺丝

刀

总长 315mm（杆径 8mm，

杆长 200mm，）

1 把

48
十字头螺丝

刀

总长 310mm（杆径 6mm，

杆长 200mm）

1 把

49
一字头螺丝

刀

总长 180mm（杆径 5mm，

杆长 75mm）

1 把

50
十字头螺丝

刀

总长 100mm（杆径 6mm，

杆长 38mm）

1 把



51
多功能电工

刀
带锯刀、—字螺丝批、尖锥 多功能塑柄折叠型 2 把

52 美工刀架
自锁、软胶刀壳；产品材

质：SK5、ABS+TPR外壳
DL005/宽 45*长 166mm 2 把

53 擦机布 100 斤

54
不锈钢纱窗

网
150cm*100cm 3 片

55 膨胀螺栓 Φ10mm*80mm 50 个

56 膨胀螺栓 Φ12mm*100mm 50 个

57 膨胀螺栓 Φ16mm*150mm 30 个

58 螺栓 Φ14mm*40mm；硬度；4.8级 50 个

59 膨胀螺栓 Φ16mm*120mm 50 个

60 螺母 M14mm；4.8级 50 个

61 物料卡套 118mm*182mm A6 500 张

62
抹刷式红丹

合模液
500g/盒 1 盒

63 塑料扫把

刷头四排硬毛：33-35cm，杆

长 96cm

总长 110cm；

30 把

64 A4挂套 A4 透明竖版 50 张

65 螺栓 M4mm*30mm；硬度；4.8级 50 个

66 螺母 M4mm；4.8级 50 个

67 铝接线管 孔径:50平方；长度 120mm GL-50 铝 20 个

68 高压电饭锅

额定功率：1000W

额定电压：220VAC

容量 6L

MY-YL60Q3-451 1 台



69
瓶装液化气

减压阀
带压力表；漏气自锁 3 个

70

瓶装液化气

连接软管+

卡扣配件

2.5米/条
含有金

属夹层
4 条

71
割炬用氧气

回火器
割炬用 铜 1 个

72
割炬用乙炔

回火器
割炬用 铜 1 个

73 保险铅丝 5M/卷 7.5A,直径 1.3mm 8 卷

74 保险铅丝 2M/卷 15A,直径 2mm 20 卷

75 保险铅丝 1M/卷 25A,直径 2.6mm 30 卷

76 保险铅丝 0.5M/卷 45A,直径 0.4mm 20 卷

77 降阻剂 25Kg/包
石墨碳

粉
2 包

78 磨刀石 长 220mm*宽 70mm*高 40mm 粗磨 180目；细磨 320目

棕刚玉

+陶瓷

纤维

3 块

79 草铵膦 草铵膦 20%； 剂型：水剂，1kg/瓶 60 瓶

80 气割枪 G01-30 紫铜 1 把

81 割嘴 G01-30/1号 5 个

82 割嘴 G01-30/2号 5 个

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 05月 08日 15时 00分至 2024

年 05月 11 日 17时 30分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：



中国有色集团（广西）平桂飞碟股份有限公司

（电子签章）

2024-05-08 


		8a8000c86dec7b51016dfc76745f0f71
	2024-05-09T08:25:14+0800
	北京
	中色平桂西湾电厂日用百货一批询价公告
	中色平桂西湾电厂日用百货一批询价公告


		8a8000c97aa40ee0017aa41f8d8b02e5
	2024-05-09T08:25:14+0800
	北京
	中色平桂西湾电厂日用百货一批询价公告
	中色平桂西湾电厂日用百货一批询价公告




